

**JBP Trade ApS**  
Ålykkevej 1B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 15 10 78

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2020.

---

John Briann Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBP Trade ApS Ålykkevej 1B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 15 10 78
	Stiftet: 15. maj 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Briann Petersen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Etisoft Nordic ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.815 kr. mod -6.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.642 kr. mod -57.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.815</b>	<b>-6.343</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.815</b>	<b>-6.343</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	21.593	-35.241
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-136</u>	<u>-169</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.642</b>	<b>-41.753</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-15.304</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>13.642</b>	<b>-57.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	13.642	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-57.057</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.642</b>	<b>-57.057</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>21.593</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.593</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.593</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>28.032</u>	<u>35.983</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.032</u></b>	<b><u>35.983</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.625</u></b>	<b><u>35.983</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-79.375	-93.017
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>45.625</b>	<b>31.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>49.625</b>	<b>35.983</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>			
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	<u>136</u>	<u>169</u>	
	<b><u>136</u></b>	<b><u>169</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2019	<u>149.000</u>	<u>149.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>149.000</u></b>	<b><u>149.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2019	-149.000	-38.759	
Årets resultatandel	21.593	-35.241	
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-75.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-127.407</u></b>	<b><u>-149.000</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>21.593</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Etisoft Nordic ApS, Silkeborg	25 %	86.370	109.711
		<b><u>86.370</u></b>	<b><u>109.711</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2019		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-93.017	-35.960
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.642</u>	<u>-57.057</u>
	<u><b>-79.375</b></u>	<u><b>-93.017</b></u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 18, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## John Briann Petersen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-287973038090  
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2020 kl.: 09:45:19  
Underskrevet med NemID

## John Briann Petersen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-287973038090  
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2020 kl.: 09:45:19  
Underskrevet med NemID

## Poul Holmboe Borghus

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2020 kl.: 11:23:24  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8cfd560dZUgt57699330

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).